
 

 

 

 
   
 

 
 

 

 

 

 

                                

       

 

 

СУПЕР МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА  

 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА  

 
 

                                

 

сезона 

2020/2021 
 

 
 

 

 



 

 

  

 

АД РК ВАРДАР  1961 

  

 
Адреса на клубот Ул.Максим Горки бр.3А 

Oдговорно лице за контакт АНА СТОЈКОВ  076/487-779   

Електронска и веб адреса contact@rkvardar1961.com    www.rkvardar.mk 

Спортска сала/адреса СЦ Јане Сандански  бул. Асном бр1, 1000 Скопје 

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 

 

 

    

    

   
 

 

 

 

 

 
 

Адреса на клубот Ул.Јани Лукровски бр.6, 1000 Скопје 

Oдговорно лице за контакт Зорица Блажевска 071/240-285, 078/576-785 

Електронска и веб адреса officemetalurg@gmail.com www.rkmetalurg.mk 

Спортска сала/адреса Автокоманда, Јани Лукровски бр.6 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

    

    

   
 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 црвено/црн црн 

 бел црн 

Голмани црвен црн 

Боја на дресови дрес шорц 

 црн  црн 

 бел  

Голмани Зелен црн 

 Црвен  

 Син  

mailto:contact@rkvardar1961.com
http://www.rkvardar.mk/
mailto:officemetalurg@gmail.com


 

    

    АД РК ПРОЛЕТ 62 
 

 
 

 
  

 

Адреса на клубот Ул.Бојмија 1/1-41, 1000 Скопје 

Oдговорно лице за контакт Огњановски Сашо 075/222-333  

Електронска и веб адреса rkprolet62@yahoo.com / saleogn@gmail.com  

Спортска сала/адреса Македонско сонце нас.Пролет ул.Мирче Ацев бб 

Ден и време на одигрување на натпреварите Сабота 18:30 часот. 

 

 

    

    

 

   
 
 

    

   

  РК СТРУГА 
 

 

 

 

Адреса на клубот Ул.Владо Малески Тале бр.5 Струга 

Oдговорно лице за контакт Ана Нелоска Анѓелеска  078/272-438 

Електронска и веб адреса rkstruga@gmail.com  

Спортска сала/адреса Нико Нестор, СЦ Тими Струга 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

    

    

 

   
 
 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 Жолт Црн 

 зелен  

Голмани Жолт црн 

 црн  

 црвен  

Боја на дресови дрес шорц 

 Син Син 

 црн Црн 

Голмани Црн црн 

 жолт  

mailto:rkprolet62@yahoo.com
mailto:saleogn@gmail.com
mailto:rkstruga@gmail.com


 

РК ЕУРОФАРМ  

   ПЕЛИСТЕР 
 

 

РК ЕУРОФАРМ  

ПЕЛИСТЕР АД 
    

Адреса на клубот Ул.Добривое Радосављевиќ бр.3 Битола 

Oдговорно лице за контакт Димитар Митревски 071/231-461 

Електронска и веб адреса eurofarmrabotnik@yahoo.com 

www.rkeurofarmpelister.com  

Спортска сала/адреса Боро Чурлевски 

Ден и време на одигрување на натпреварите извесува 

 

 

    

    

 

   
 

 

РК ЕУРОФАРМ  

   ПЕЛИСТЕР 2 

 

 

 

РК ЕУРОФАРМ  

ПЕЛИСТЕР 2 АД 
    

Адреса на клубот Булевар 1ви Мај бр.61 

Oдговорно лице за контакт Горан Петровски 070/390-222 

Електронска и веб адреса rkpelister08@t-home.com 

www.rkeurofarmpelister.com 

Спортска сала/адреса Боро Чурлевски 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

    

    

 

   

Боја на дресови дрес шорц 

 плав Плав 

 бел Бел 

Голмани црвен  

 жолт  

Боја на дресови дрес шорц 

 Плав плав 

 бел Бел 

Голмани црвен  

 жолт  

mailto:eurofarmrabotnik@yahoo.com
http://www.rkeurofarmpelister.com/
mailto:rkpelister08@t-home.com
http://www.rkeurofarmpelister.com/


 

 

 

 

 

РК РАДОВИШ АД 
 

 

 

 

Адреса на клубот бул.Александар Македонски 14 Радовиш 

Oдговорно лице за контакт Игор Конзулов 071/204-654 

Борче 071/377-818 

Електронска и веб адреса rkradovis@yahoo.com 

Спортска сала/адреса СРЦ 25 Мај   бул.Александар Македонски бб  

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 18:00 часот 

 

 

    

    

 

   
 

 

 

ГРАДСКИ 

РАКОМЕТЕН КЛУБ     

ОХРИД  АД 

 
Адреса на клубот бул.Туристичка бр.1,  6000 Охрид 

Oдговорно лице за контакт Горан Недески 070/334-604 

Електронска и веб адреса rkohrid2013@yahoo.com 

Спортска сала/адреса СРЦ Билјанини извори 

Ден и време на одигрување на натпреварите Сабота 19:00 часот 

 

 

    

    

 

   
 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 син црн 

 црвен бел 

Голмани црвен син 

 жолт црн 

Боја на дресови дрес шорц 

 Плаво-бел Плав 

 бел Бел 

Голмани жолт  

 црн  

mailto:rkradovis@yahoo.com
mailto:rkohrid2013@yahoo.com


 

 

 

 

РК БУТЕЛ Скопје АД 

  

   
Адреса на клубот Ул.Дрезденска бр.52-Скопје 

Oдговорно лице за контакт Влатко Тасевски 077/621-783 

Електронска и веб адреса rakometenklubbutel@gmail.com  www.rkbutel.mk 

Спортска сала/адреса Антон Димитров-Бутел 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

    

    

 

     

 

 

РК РАБОТНИЧКИ АД   
  

Адреса на клубот Наум Наумовски Борче бр.50/1-12 Скопје 

Oдговорно лице за контакт Агрон Хајредин 070/204-042 

Електронска и веб адреса aghay_2000@yahoo.com  

Спортска сала/адреса  

Ден и време на одигрување на натпреварите  

 

 

    

    

 

     

 

 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 бел бел 

 црн црн 

Голмани црн црн 

 жолт  

Боја на дресови дрес шорц 

 црвено-бел црвено- бел 

   

Голмани   

   

mailto:rakometenklubbutel@gmail.com
mailto:aghay_2000@yahoo.com


 

 

 

 

 

РК ЈУНИОР 

КИСЕЛА ВОДА 
 

 

 

 

Адреса на клубот ул.Борис Трајковски бр.25 

Oдговорно лице за контакт Илија Чокрев 070/730-734 

Електронска и веб адреса rkmetalurgjunior@gmail.com 

https://www.facebook.com/MetalurgJunior/  

Спортска сала/адреса ОУ Круме Кепески - Кисела Вода 

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 18:00 часот 

 

 

    

    

 

     

 

 

 

 

РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ 7 
 

 

 

 

 

 

 

Адреса на клубот ул.1520 бр.16 а-Скопје 

Oдговорно лице за контакт Владимир Шапардановски 071/330-529 

Електронска и веб адреса kl7macedonia@gmail.com     http://kl7.mk   

Спортска сала/адреса Архиепископ Доситеј-Кисела Вода 

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 13:00 часот 

 

 

    

    

 

     

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 зелено-црн црн 

 бело-зелен зелен 

Голмани светло-син  

 портокалов  

Боја на дресови дрес шорц 

 син син 

 бел бел 

Голмани син црн 

 жолт  

mailto:rkmetalurgjunior@gmail.com
https://www.facebook.com/MetalurgJunior/
mailto:kl7macedonia@gmail.com
http://kl7.mk/


 

 

 

 

РК АСТРАИОН 

ХЕНДБОЛ 

 
 

Адреса на клубот Маршал Тито бр.187/13 Струмица 

Oдговорно лице за контакт Ратко 075/214-160 

Електронска и веб адреса astraionstrumica@yahoo.com www.rkastraion.mk  

Спортска сала/адреса Парк Струмица 

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 18:30 часот 

 

 

    

    

 

     
 

РК МЛАДОСТ 

БОГДАНЦИ 
 

 

 

 

 

Адреса на клубот Кочо Рацин бр.3 Богданци 

Oдговорно лице за контакт Роглев Никола 078/277-860 

Стоилов Мите 070/963-172 

Електронска и веб адреса akademijamladost@yahoo.com  

Спортска сала/адреса Млаз ул.Маршал Тито,   

Филип II Валандово ул.Првомајска 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 син црн 

 бел син 

Голмани портокалов црн 

Боја на дресови дрес шорц 

 плав плав 

 бел бел 

 црвен црвен 

Голмани плав црн 

 црвен  

 жолт  

mailto:astraionstrumica@yahoo.com
http://www.rkastraion.mk/
mailto:akademijamladost@yahoo.com


 

 

РК ПРИЛЕП АД 

 

 
Адреса на клубот Александар македонски 158 Прилеп 

Oдговорно лице за контакт Дарко Вренцоски 071/214-646 

Електронска и веб адреса prileprk@gmail.com  

Спортска сала/адреса СОУ Ристе Ристески-Ричко-Прилеп 

Ден и време на одигрување на натпреварите сабота 19:00 часот 

 

 

 

 

ГРАДСКИ 

РАКОМЕТЕН КЛУБ 

ТИКВЕШ 2014 

 

 
Адреса на клубот Западен Булевар бр.1 Кавадарци 

Oдговорно лице за контакт Ратко Мицев 071/219-422 

Електронска и веб адреса g.r.k.kavadarci@gmail.com  

Спортска сала/адреса СС Јасмин Кавадарци 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 жолт црн 

 црвен црн 

Голмани сив  

 плав  

Боја на дресови дрес шорц 

 црвен црвен 

 жолт жолт 

Голмани сив црн 

   

mailto:prileprk@gmail.com
mailto:g.r.k.kavadarci@gmail.com


 

 

 

ЖРК МЕТАЛУРГ 
 

 

 

Адреса на клубот ул.Јани  Лукровски  бр.6, Скопје 

Oдговорно лице за контакт Филип Христов 072/310-392 

Електронска и веб адреса filiphristov.rkm@gmail.com www.zrkmetalurg.mk 

Спортска сала/адреса СС Автокоманда ул.Јани  Лукровски  бр.6 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

 

 

ЖРК ДЕСПИНА 

  

 
Адреса на клубот ул.Леце Котески бр.23, Прилеп 

Oдговорно лице за контакт Бранимир Димков 075/200-227 

Електронска и веб адреса despinark@gmail.com 

Спортска сала/адреса С.О.У.Ристе Ристески Ричко нас. Точила бб. 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 црн црн 

 плав сив 

Голмани зелен  

 црвен  

Боја на дресови дрес шорц 

 црвен црвен 

 син црн 

Голмани жолт црн 

 зелен  

mailto:filiphristov.rkm@gmail.com
mailto:despinark@gmail.com


 

 
 

  

 ЖРК ВАРДАР  

    
 

 

 

 

Адреса на клубот бул.Видое Смилевски Бато бр.10/2-24 Скопје 

Oдговорно лице за контакт Индира Кастратовиќ 070/243-777  

Марија Папуџиева 071/247-213 

Електронска и веб адреса naceva12@yahoo.com  

Спортска сала/адреса СЦ Јане Сандански бул.АСНОМ бр.1 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

Адреса на клубот Булевар 1-ви Мај 200, Битола 

Oдговорно лице за контакт Јован Василев 077/707-333 

Електронска и веб адреса zrkpelister2012@yahoo.com  

Спортска сала/адреса Боро Чурлевски  

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

         

Боја на дресови дрес шорц 

 црвен црвен 

 црн црн 

Голмани син црн 

 бел  

 црвен  

Боја на дресови дрес шорц 

 бел црн 

 зелен зелен 

Голмани жолт  

 црн  

mailto:naceva12@yahoo.com
mailto:zrkpelister2012@yahoo.com


 

    

ЖРК  ГЕВГЕЛИЈА 

 
 

 

Адреса на клубот Ул.Таља Бикова-Гевгелија  

Oдговорно лице за контакт Татјана Бојкова 078/429-200 

Електронска и веб адреса zrkgvg@gmail.com 

Спортска сала/адреса 26 Април Гевгелија 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

    

ЖРК КУМАНОВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адреса на клубот бул.Октомвриска револуција 40  

Oдговорно лице за контакт Никица Кипријановски 070/221-298 

Електронска и веб адреса zrk.kumanovo@yahoo.com 

Спортска сала/адреса СОУ Перо Наков, ул. Моша Пијаде бб 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 црвен црн 

 темно плав темно плав 

Голмани плав  

 црн  

Боја на дресови дрес шорц 

 плав плав 

 жолт жолт 

Голмани плав  

 црн  

mailto:zrkgvg@gmail.com
mailto:zrk.kumanovo@yahoo.com


 

  

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ  

СЛАВЈАНСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ 
 

 

 

Адреса на клубот Маршал Тито 77, Свети Николе 

Oдговорно лице за контакт Илија Бетувски 071/244-513 

Ванчо Паневски 071/240-057 

Електронска и веб адреса zrkmoskva@gmail.com zrk.msu.edu.mk 

Спортска сала/адреса Цар Самоил, Свети Николе 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 
 

 

 

 

ЖРК СТРУЖАНКА 
 

 

 

 

 

Адреса на клубот Ул.ЈНА бр.60, Струга 

Oдговорно лице за контакт Трпеновски Јован 070/212-512, 046/780-512 

Трпеновска Даниела 071/212-947, 046/780-512 

Електронска и веб адреса drjovce@yahoo.com 

Спортска сала/адреса СОУ Нико Нестор, Резервна: СРЦ Тими 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 црвен црвен 

 бел син 

Голмани зелен  

 темно плав  

Боја на дресови дрес шорц 

 син син 

 бел црн 

Голмани повеќебојни  

 повеќебојни  

mailto:zrkmoskva@gmail.com
mailto:drjovce@yahoo.com


 

 

РК СПАРТАК 

 

 
Адреса на клубот Првомајска 10/18, Скопје 

Oдговорно лице за контакт Велимир Мицевски 077/767-449 

Електронска и веб адреса velimir_mic@yahoo.com 

Спортска сала/адреса ОУ Круме Кепески (Архиепископ Доситеј) К.Вода 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 

 
Адреса на клубот ул.Лихнида бр.3, Скопје 

Oдговорно лице за контакт Јасмина Цветановска 072/742-093 

Електронска и веб адреса jcvetanovska@gmail.com fb:ЖРК Ѓорче 

Спортска сала/адреса Христо Батанџиев ул.1 бр.62с.Ново Село Ѓ.Петров 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 црн црн 

 розев темно плав 

Голмани зелен  

 црн  

Боја на дресови дрес шорц 

 зелен црн 

 розев бел 

 бел  

Голмани зелен црн 

 жолт  

mailto:velimir_mic@yahoo.com
mailto:jcvetanovska@gmail.com


 

 

 

 

РК КУЗМАН - ВАРДАР 

Илинден 

 

 
Адреса на клубот Ул.11 бр.1 населба Илинден 

Oдговорно лице за контакт Александра Кузмановска 071/297-495 

Електронска и веб адреса rkkuzman@hotmail.com 

Спортска сала/адреса Гоце Делчев-Илинден 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ЖРК ЧАИР 

 

 
Адреса на клубот Ул. Коста Абрашевиќ бр.7 Скопје 

Oдговорно лице за контакт Семие Ислами 071/258-998 

Електронска и веб адреса miaislami@hotmail.com   basri_ljatifi@halkbank.mk 

Спортска сала/адреса ОУ 7 Март, Коста Абрашевиќ бр.7-до 

гинекологија Чаир. 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боја на дресови дрес шорц 

 темно син црн 

 тиркиз црн 

Голмани црвен  

 сив  

Боја на дресови дрес шорц 

 црн црн 

 бел сив 

Голмани плав црн 

 зелен  

mailto:rkkuzman@hotmail.com
mailto:miaislami@hotmail.com
mailto:basri_ljatifi@halkbank.mk


 

 

 

 

 

 

 

ЖРК ШАМПИОН 

 
       
    
 
 
 
 

    

Адреса на клубот ул.Бледски договор 3/1-4, Скопје 

Oдговорно лице за контакт Слободан Чивлачки 071/264-494 

Електронска и веб адреса slobodan.civlacki@hotmail.com  

Спортска сала/адреса ФФОСЗ Факултет за физичка култура 

Ден и време на одигрување на натпреварите известува 

 

 

 

 

 

 

      

Боја на дресови дрес шорц 

 бел црн 

 црн бел 

 син  

Голмани зелен  

 син  

mailto:slobodan.civlacki@hotmail.com

